关于开展企业技能人才需要调查摸底工作的通知
根据省就业局、省职介中心、省技能教学研究所《关于开展2014年浙江省技能人才校企合作洽谈会的通知》（浙职介20149号）要求和部署，湖州市将于4月24日开展技能人才校企合作洽谈会。现将有关事项通知如下：

一、调查内容

参加洽谈会的企业数量、所需技能人才工种及其数量。
二、调查时间

3月25日起至4月4日

三、其他事项

1.各单位请于4月10日前将需求表填写好。联系人：徐歆龙 联系电话：5022949。邮箱：492520641@qq.com
2.洽谈会具体召开时间地点另行通知。
附件：1、企业技能人才需求表
              安吉县公共就业和人才服务局

             2014年3月26日

附件1
企业技能人才需求表

	单位名称

	单位地址

	邮   编

	联 系 人

	电   话

	E-mail

	单   位
简   介
	（限150字内）

	用工需求
计    划

	岗位
	人数
	要    求

	薪  酬
待  遇
	（请注明工资福利、社会保险、食宿情况、作息时间、工作班次等信息）

注：此表格将作为制作洽谈会会刊及与职业、技工（技师）院校输送学生匹配之用。